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skiego oraz na terenie powiatów: ełckiego, gołdapskiego, 
'oleckiego - wojewódżtwa białostocki ego, elbląskiego, 
kwidzyńskiego, lęborsk iego, malborsk iego, nowodworsko­
gdallskiego, sztumskiego - województwa gdańskiego, 

trzcianeckiego i miasta Piły - województwa poznańs kie­
g'o, leskiego i u~trzyck j ego - województwa rzeszowskie-
go - na okres 3 lat od chwili rozpoczęcia działalności; . 

2) na terenach nie wymienionych w pkt l, z wyjątkiem 
miast: Bydgoszczy, G.iańska, Gdyni, Sopotu, Katowic, 
Krakowa, Łodz i , Poznania, Warszawy i Wrocławia"":" na 
okres 2. lat od chwili rozpoczęcia działalności, 

3} Ud. terenie miast: Bydgoszczy, Gilait~ka4 Gdyni, Só"otu, 
Kato.wic, "K1"akowa, .t ·odzi, ~aznanła. Wars?:aw.f '1 Wroct<t­
wi<t w zakresieiliłstęplljo.cych 1isług : naprawv odbiarni­
'ków r,a:.diawych l telewizyjnych. napl:awy elektrotech­
nicznego ' sprzętlłgospadarstwa donlowego, niłprawy in­
.. taJ.acjielektrycznych, g a-zowy{;h, wodociągowo-kanał4z-a­

cyjnych, centralnego o.grzewa nia" n<1pu'wy' (nicowani<tl ' 
odzieży i bi,elizny, na(}rawy obuwia· na s.po.da.ch nieskó­
rzanych oraz w takreśl~ drobnych remontów mieszkań 

. dla ludności, jak np.: roboty malarskie. munrskie,zduń­
skie, szklarskie itp, - na okres 2 lat od chwili rozpoczę­
cia działalności. 

2. Ża nowo zorganizowane zakłady p rzedsiębiorstw . pań­
stwowych, o których mawa w ust. t. Hważasię wchodzące 
w sktad przedsi,ębio'rstwa lli}WO powołane je dnostld organi­
zacyjne: 

Ił ze stałym lokalem prz eznaczonym do wykonywania usł.Uq, 

. 2) ' świadczące usługi w . części lokalu innych jednostek or-. 
ganizacyjnych przedsiębiorstwa. , 

3) za!rudJł.iające . pr&cowni ków (zespoły pracowników) św-i-ad-
czących usługi poza lokalem przedsiębiorstw,," posiada-
jące :punk,ty pf'ZyjęĆ' Z1ll1lówleft- n'll"usługi'; 
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3. Zwalnia się [,ównież od podatku 01 ' operacji 'nietowa-' . 
rowych i od wpłat z zysku obroty i zyski osiągu \,ęte z ·dzia- . 
tajności u sługo.wej dla ludności przez zakłady przeds iębiorstw 
pailstwowego przemysłu terenowego podległycl}. radom naro­
dowym, które obok działalności wytwórczej lub wytwórcZ()­
usługowej bądź też które obok działalnośCi uslugowej na: 
rZecz jednostek gospodarki uspołeczn ionej zaczęły prowadzić 
w okresie od dnia l lipca 1960 r. do dniil 31 grudni<t 1965 r; 
działalność usługową dla ludności - na warunkach, obsza~ . 
ra'ch i na okre~y czasu wy~zczególnione w ust. 1. 

4. Zwalnia się od pod,3tku obrotowego i od podatku od 
operacjI n ietowarow:ych oraz od w_płat z zysku obroty i zyśki 

. osjąqn.ięte -przez ,zsk:·hłdy pnedsiębiautw -patistw,Jweqo -pt'ze­
my~u · tere.IłOwego ' polłteg.tych' radom RUi>d.owy.m, p'oł0ŹGn8 ' 

w miejsco.wościach liczącycll d o ' 5.000 rilieszkańców, jeżeti., " 
zakłady te w okresie od dniał lipca 1960· r. do' ~fl i'a li ·g J'tt-:·"" 
dnIa ·1'965 r. rozszerzą swoją dZ'i ałalność fi!!' świadczenie IłSł6.'{f · ' . . 
d la łudno~ci. a obroty osiągnięte z tej d'liałalno~ci za daRł' . 
rok podatko ..... y stanowią co lldjmniej 75~r9 ogóln'( ch obrot ÓW" c , 

zakładll - na warunkach, obszarach. i na okresy czasu wy­
szczególnione w ust l pkt l i 2 . 

5. W przypadkach określonych w uśt. t, 3 I 4 za pod­
stawę ustalet ia . wpłaty z zysku . przeds i~b : orstwil przyjml~Je . 
s i ę zysk bilansowy przedsiębiorstwa, pomniejszony ,0 'zyski, 
do których stosllje s i ę ulgi przewidziane w ust l. 3 i 4. Przy 
ustalaniu stawki procentowej wpłaty z zysku nie należy bnl.6- ' 
pótl uWdgę zarówno zysków. jak i kosztó w dotyczących dZld­
łalności, do których stosuje się ulgi. P rzypadająca ' jednak. 
wpłata z zysku nie może pr~ekro czyć wysokości wpłaty , usta-, 
lonej według zasad ogólnych . 

. § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosżenhl 
z mocą od dnia.. ł lipca '1966 r. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDllO~IA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

oz dnia 22 wr:ześnia 1960 r. 

zmienIające zarządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 grudnia 1958 r, w sprawie ryczałtowych wynagrodzeń dlcl lekarzy. 

Na podstawie § 7 ust l rozporządzenia Rady M inis·tr6w· 
. 7. dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie uposażenia lekarzy, le­
karzy dentystów oraz innych pracowników z wy-tszym wy­
kształceniem zatrudni·ony ch w zakładach społecznych słumy 
zdrowia (Dz. U. Nr 74, poz. 376) ' zarządza się, co następuje: · 

.' 
§ ł. W § ł ust. l pkt 7 zarZ'ądzenia M inistra Zdrowia 

z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie ryczałtowych wynagro­
dzeń dla lekarzy (Monitor -Polski, Nr 96, .-p(\z. S~ w pierw" 

I 

szym zdaniu po słowach "węgla kamiennego" 5kreśla si~ 
dwukropek i dodaje s ię wyrazy "otaz na wezwanie zakładów 
wchodzących w skład Kombinatu Paliwowo-Energetycznego.' 
Turów", 

§ 2. Zaiządzenie wchodzi w ~ycie z dniem ogłoszeniil 
,z mocą od dnia l pili:dziernika 1960 r. 

M inister Zdmwia i .op1eki Spol~cznej : w z.A. Pacho , 
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